VOTO DE CONGRATULAÇÃO 002/2024

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O Vereador que abaixo subscreve, vem, perante seus pares, requerer a formulação de um Voto Congratulação em reconhecimento ao Sr. Salatiel Marinho, em virtude do notável trabalho artístico que vem desenvolvendo na Praça Governador Miguel Arraes.
Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
Gutemberg Leite da Rocha
Vereador